בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
09 ינואר 2014

עת"א 355-01-14

כב' השופט בנימין ארבל, סגן נשיא
כב' השופט שאהר אטרש
כב' השופט יונתן אברהם

בפני

היועץ המשפטי לממשלה העותרת
נגד

1.ש.ב. (אסיר)
2.הועדה לפי חוק שחרור על תנאי ממאסר

המשיבים

עתירה לפי חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א - 2001 על החלטת וועדת השחרורים מיום 26.12.13, בראשות
כב' השופטת בדימוס אביטל בית נר וחברים בה ה"ה מר שאלתיאל בני, מר שמעון טל וגב' אתי גליק.

פסק דין

השופט ש. אטרש

1. זוהי עתירה מינהלית נגד החלטת וועדת השחרורים (להלן: "הועדה") מיום 26.12.13, בגדרה שוחרר
המשיב על-תנאי מנשיאת יתרת תקופת מאסרו.

2.

קביעות הועדה כאמור הן
בתחום מומחיותה ושיקול דעתה המקצועי, שאין דרכו של בית משפט זה להתערב בהן (ראו: רע"ב

3319/12 רחמיאן נ. מדינת ישראל; רע"ב 1017/13 גבריאלוב נ. שרות בתי הסוהר).

11. לאור המקובץ לעיל, אנו מורים על דחיית העתירה.

שחרור המשיב יעוכב למשך 7 ימים החל מהיום לצורך קביעת תנאים על-פי חוק הגנה על הציבור מפני
ביצוע עבירות מין, התשס"ו - 2006 וכן כדי לאפשר לב"כ היועמ"ש לכלכל את צעדיה באשר לאפשרות

הגשת רע"ב.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט ש' אטרש, שופט ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד

מירב